DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GÊNERO E FUTSAL NAS
AULAS DE EDUCAÇÃO FÍSICA: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA DO PIBID DE
EDUCAÇÃO FÍSICA DO UNIFACEX de autoria de ALISON AYRTON NASCIMENTO REIS,
MYLENA TEIXEIRA DO NASCIMENTO, CLAUDIA KAROLAYNE DOS SANTOS LIMA,
FRANCISCO FERNANDES MACHADO DA SILVA JUNIOR , foi publicado nos Anais IV
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/106870

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/106870